Муниципальный Совет
сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района Архангельской области
Четвертый созыв
Решение

очередной тридцать восьмой  сессии
       от 23 июня 2021 года

№ 172
д. Макаровская Няндомский район Архангельская обл.

О внесении изменений в решение Муниципальный Совет сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области от 25.12.2020 года №153 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности  сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области на 2021 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 29 Устава муниципального образования «Мошинское», муниципальный Совет решил:
1. Внести изменения в прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области на 2021 год, согласно приложению №1 к настоящему решению.
 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://moshynskoe.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования «Мошинское
Глава сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района

Архангельской области

               Е.В.Бачинова
Председатель муниципального Совета
сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района
 Архангельской области                                                                    Н.В. Назарьева
                                                        Приложение №1 к решению
                                                  муниципального Совета
                                                                    сельского поселения «Мошинское»

                                                                        Няндомского муниципального района

                                                Архангельской области

    от 23.06.  2021 года № 172
Прогнозный план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области на 2021 год
	№
	Наименование объекта недвижимости
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Здание конторы ЖКХ, расположенное по адресу Архангельская область, Няндомский район, деревня Логиновская, улица Набережная, дом 18,кадастровый номер объекта недвижимости 29:12:050132:686, земельный участок под зданием конторы ЖКХ

	3 - 4 квартал 2021 года